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Njoftim për mbajtje të intervistave për pozitat e fushës Histori, marrëdhënie ndërkombëtare, e 

drejta ndërkombëtare. 

Orari i intervistimit për kandidatët që plotësojnë kushtet-formale-juridike sipas Rregullores mbi 

procedurat e angazhimit të bashkëpunëtorëve të jashtëm - me honorar, në Universitetin Publik "Kadri 

Zeka" Gjilan, nr ref.01/1473, dt.09.07.2021, për kandidatët që kanë aplikuar për bashkëpunëtor të 

angazhuar për ligjërata dhe bashkëpunëtor të angazhuar për ushtrime, për vitin akademik 2023/2024 

në fushën Histori, marrëdhënie ndërkombëtare dhe e drejta ndërkombëtare të fakultetit Juridik të 

UKZ-së.  

Intervistat me kandidatët e fushës ndërkombëtare mbahen të mërkuren më datë 31 Janar 2023, me 

fillim në ora 15:00, në zyrën e katedrës ndërkombëtare. 

Lista e kandidatëve që kanë aplikuar në pozitat: Dy (2) mësimdhënës/e- për lendet nga Fusha 

Histori/Marrëdhënie ndërkombëtare/ E drejte ndërkombëtare: 

1. Dr. Sc. Blerim Haziri; 

2. Prof. Dr. Abdulla Azizi; 

3. Dr. Sc. Zog Cocaj; 

4. Dr. Sc. Enver Gërguri; 

5. Dr. Sc. Din Shahiqi; 

Lista e kandidatëve që kanë aplikuar në pozitat: Tre asistent/e - për mbajtjen e ushtrimeve – nga Fusha 

Histori/Marrëdhënie ndërkombëtare/ E drejte ndërkombëtare: 

1. Dr. Sc. Blerim Haziri; 

2. Phd.c. Rilind Berisha; 

3. Phd. C. Berat Dermaku; 

 

Kandidatët që nuk janë ftuar në intervistë, nuk kanë plotësuar kushtet formale-juridike. Arsyetimet e 

refuzimit të tyre për intervistë publikohen në recensionet e pozitave sipas konkursit. 

 

Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka   

                                                       _______________________ 

Kryetar i komisionit 



 

 


